[image: ]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

[image: ]

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2020  - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CHAMAMENTO PÚBLICO  - Atendimento aos idosos em situação de acolhimento - A Prefeitura do Município de Ribeirão Grande torna público que foi reaberto o prazo para envio de propostas decorrentes de chamamento público para Atendimento aos idosos em situação de acolhimento, devendo ser solicitado cópia do edital no email juridico@ribeiraogrande.sp.gov.br. (Telefone: 015 - 3544-8800 - ramal 213-Jurídico) Novo Prazo para entrega da documentação: Encerra as 10h00min do dia 20/04/2020.Por oportuno, a Prefeitura informa que foi retificado o plano de trabalho, o qual também se encontra disponível para consulta.
RG, 1º de abril de 2020  - 	Eliana dos Santos Silva – Prefeita Municipal

Eliana dos Santos Silva
    Prefeita Municipal

image1.wmf

image2.png
&Pr’gfzi.turaﬂmnicipal MIT = MuniCipiO de
Y. ubeirto Grend? Interesse Turistico